11

Sistema

Único
De Saúde

RESOLUÇÃO N" 259/03

Ministério

da Saúde
Governo

do Estado
do Espírito Santo

Secretaria

de Estado

da Saúde

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, constituída através da
Portaria n° 185-P, de 24/08/93, reunida Extraordinariamente em Vitória na data
de 26 de agosto de 2003.

RESOLVE:

Art. - Aprovar o Projeto de Ampliação de Centro de Referência de Homeopatia e
Implantação do Serviço de Acupuntura no Espirito Santo.

Art. 2° - Ficam estabelecidos os seguintes valores:

Valor - Ministério da Saúde Valor - Secretaria de Estado

da Saúde - SESA

Valor Total

R$ 127.113;60 R$ 31.778,40 R$ 158.892,00

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Ji

Presidente

Vitória-ES, 28 de agosto de 2003.

lOSCARDUA

omissão Intergestores Bipartite